2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2020                                                                                                                  №  80

О внесении изменения в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 28.02.2018 № 71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявления, документов и выдача документов по обмену муниципальных жилых помещений, предоставленных по договору социального найма»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Ягодного сельского поселения от 28.02.2018 № 71 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявления, документов и выдача документов по обмену муниципальных жилых помещений, предоставленных по договору социального найма»» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack] В административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги, утвержденного указанным постановлением, пункт 5.2 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«5.2 Обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» а также их должностных лиц, государственных или муниципальных служащих, работников.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Ягодного сельского поселения http://www.yaselp.asino.ru/.

И.о. Главы Ягодного сельского поселения                                   В.Л. Константинова